
镇平县农业农村局 2024 年老庄镇小西岗村林果加工基地项目-成交

公告

一、项目基本情况

1、项目编号：镇财采购 JT-2024-6

2、项目名称：镇平县农业农村局 2024 年老庄镇小西岗村林果加工基

地项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2024 年 05 月 31 日

5、评审日期：2024 年 06 月 18 日

二、成交情况

包

号

采购内容 供应商

名称

地址 中标金

额

单位

411

324

042

024

053

100

600

1

林果加工设备等 南阳雨

田农业

机械有

限公司

南阳市卧龙区

靳岗街道信臣

西路奥博陶瓷

市场西 300 米

路南

179100

0

元

序

号

名称 品牌 规格型号 数量 单价

(元)

1 镇平县农业农

村局 2024 年

老庄镇小西岗

村林果加工基

地项目

见附件 见附件 见附件 见附

件

三、评审专家名单

张凤娟、王强、李云雅（采购人代表评审专家）

四、代理服务收费标准及金额：



收费标准：参照国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价

格的通知(发改价格〔2015〕299 号)号文规定，由成交人支付。

收费金额：26492 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、全国公共资源交易平台（河

南省·镇平县）、河南省电子招标投标公共服务平台、中国招标投标

公共服务平台上发布，成交公告期限为 1 个工作日。

六、其他补充事宜

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知

其权益受到损害之日起 7个工作日内，以书面形式向采购人、采购代

理机构提出质疑。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：镇平县农业农村局

地址：镇平县建设大道新纪元园内

联系人：刘震

联系方式：15637757557

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南省郑创招标代理有限公司

地址：南阳市宛城区仲景路

联系人：赵彦兵

联系方式：17518980388

3.项目联系方式

项目联系人：赵彦兵

联系方式：17518980388

镇平县农业农村局

河南省郑创招标代理有限公司

2024 年 06 月 19 日


	一、项目基本情况 
	二、成交情况
	三、评审专家名单
	四、代理服务收费标准及金额：
	五、成交公告发布的媒介及成交公告期限
	六、其他补充事宜
	七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

